
 

 

UCHWAŁA NR XXXVI/357/2021  

RADY GMINY PODGÓRZYN 

z dnia 26 maja 2021 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Podgórzyn 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 

poz. 713) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Nadaje się nazwę „ul. Liliowa” dla działki stanowiącej drogę wewnętrzną (dz. nr 425/16) 

w Podgórzynie, będącą własnością: 

- 6/16 udziału Stefanik Elżbieta, 

- 6/16 udziału Stefanik Zbigniew, 

- 2/16 udziału Chmura Krystyna i Artur, 

- 1/16 udziału Olchowik Wojciech, 

- 1/16 udziału Klein Justyna. 

2. Graficzny układ ulicy przedstawia załącznik do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy Podgórzyn: 

Bartosz Polaczek

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 16 czerwca 2021 r.

Poz. 2920



Załącznik do uchwały nr XXXVI/357/2021  

Rady Gminy Podgórzyn 

z dnia 26 maja 2021 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 2920


		2021-06-16T10:16:41+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




